
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

8-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

01
38

67
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 

 
 

ANUNCI ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 

 
 

Es fa constar que: 
 
 
Es nomena el personal directiu que es relaciona a continuació, amb la data d’efectes corresponent. 
 
 
CABELLO BERGILLOS, FERNANDO Director de Serveis de Cicle de l’Aigua, efecte 1 

setembre 2024 
 
MIRALLES SABADELL, FERRAN Director de Serveis d’Espais naturals, efecte 1 

setembre 2024 
 

ESQUIROL JIMENEZ, M. CARMEN Directora de Serveis de Polítiques Socials i d’igualtat, 
efecte 1 setembre 2024  

 
HARO GARCIA, JOSE LUIS Director de Serveis d’Anàlisis de Polítiques 

metropolitanes, efecte 1 setembre 2024 
 
 
 
Barcelona, 30 juliol 2024 
La Secretària Accidental, Glòria Vendrell Garrido 
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